

Lublin, 5 listopada 2014 r.

Odpowiedzi na zapytania ofertowe

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w przetargu nr 2 dopuszcza auto z podgrzewaną przednią szybą, lecz częściowo (w dolnej części szyby)?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza częściowo podgrzewaną przednią szybę.

Pytanie nr 2:

Co zamawiający rozumie przez „Dodatkowe zabezpieczenie powłoki lakierniczej”?

Odpowiedź nr 2:

Pod pojęciem „dodatkowe zabezpieczenie powłoki lakierniczej” Zamawiający rozumie dodatkową powłokę ceramiczną zabezpieczającą przez zarysowaniami powierzchni i zabrudzeniem auta.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w specyfikacji wymaga „haka holowniczego automatycznego”. Czy Zamawiający miał na myśli hak w pełni automatyczny (wysuwany pokrętłem) czy hak umożliwiający szybki montaż/demontaż (odczepiany)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający pod pojęciem „hak holowniczy automatyczny” miał na myśli hak odczepiany umożliwiający jego łatwy i szybki montaż i demontaż.

/-/ Ryszard Suszyński

p.o. Dyrektora Zespołu Lubelskich

Parków Krajobrazowych